Nos igitur praemissa supplicatione dominorum regnico-
larum trium nationum et partium regni Hungarie nobis sub-
iectarum fauenter exaudita et admissa praescriptos articu-
los uniuersos modo praemisso nobis presentatos, presen-
tibus literis nostris de verbo ad verbum inseri et inscribi feci-
mus, eosdem ac singula in eisdem contenta ratos, gratos et 
accepta habentes, acceptamus, approbamus, ratificamus et 
confirmamus, oíferentes nos beneuole quod praemissa omnia 
in omnibus punctis clausulis et articulis tam nos ipsl inuiola-
biliter obseruabimus quam per alios quoslibet quorum interest 
seu intererit obseruari faciemus harum nostrarum vigore et 
testimonio literarum mediante. Datum Albae Juliae decima 

septima die mensis Maji anno domini millesimo quingentesimo 
octogesimo quinto. 

(A fejedelmi pecsét helye). Lecta. 

(Eredetije a nagyszebeni Bruckerithal muzeum kézirattárában. Art. 
Diaet. autb. Transsylv. Egy más eredeti példány dr. Teutsch snperinten-
dens ur nagyszebeni gyűjteményében, egy harmadik Gyula-Fehérvártt, 

a káptalani levéltárban.) 

X X X I I . 

1585. szept. 19—24. 

A tordai országgyűlés határozatai. 

Nos Sigismundus Báthori de Somlio vaiuoda Tranni§ 
et Siculorum comes. Memorie commendamus tenore praesen-
tium signiíicantes quibus expedit uniuersis. Quod spectabiles 
magnifici domini nobiles, caeterique status et ordines trium 
nationum regni Tranniij et partium regni Hungari^ ditionis 
videlicet nostre in partialibus eorum comitijs ad dominicam 
proximam ante festum beati Mathey apostoli et euangelist§ 
hoc est decimum nonum diem mensis Septembris proxime ela-
psum anno domini 1585. in oppido nostro Thorda ex edicto 
nostro celebratis congregati exhibuerunt nobis et presentaue-
runt infrascriptos articulos in eisdem comicijs paribus ipsorum 
votis et unanimi consensu conclusos, supplicantes nobis humi-
liter, vt uniuersos et singulos eos articulos omniaque et sin-
gula in eisdem contenta ratos, gratos et accepta habentes 
nostram consensum illis praebere beneuole acceptare, appro-
bare confirmare et tam nos ipsi obseruare quam per alios 
ubique perditionem nostram obseruari facere dignaremur. 
Quorum quidem articulorum tenor talis est. 

A r t i c u 1 i d o m i u o r u m r e g n i c o l a r u m n o b i -
l i u m t r i u m q u e n a t i o n u m r e g n i T r a n n i e e t 
p a r t i u m r e g n i H u n g á r i á é i n p a r t i a l i b u s eo-
r u m c o m i t i j s a d d o m i n i c a m p r o x i m a m a n t e 
f e s t u m b e a t i M a t t h e i a p o s t o l i e t e u a n g e l i -
s t a e a n n o d o m i n i 1585. in o p p i d o T h o r d a con -
c 1 u s i.